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REZULTATI PREDISPITNIH OBAVEZA | PREDROKA ZA ZAVRSNI ISPIT IZ PREDMETA

INOVACIJE | PODUZETNICKE VJESTINE
Iz predroka odrzanog 05.06.2024. godine i seminarskog rada

Predrok Predispitne obaveze
Ukupan za Ukupno
. Prijedlog broj . . . . Seminarski Zadatak Zadatak
RB Prezime Ime ) zavrsni  predispitne Test
ocjene bodova . rad 1 2
ispit obaveze
100,0 50,0 50,0 20 20 5,0 5,0
1 AHMETOVIC EMINA 49,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
2 AvDIC AJLA 49,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
3 BAHTIC AMELA Deset (10) 95,0 46,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
4 BAIRIC MAIDA Osam (8) 79,0 29,0 50,0 20,0 20,0 5,0 5,0
5 BASIC MINA Devet (9) 85,0 36,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
6 BRISTRIC AMINA 49,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
7 CEBIC AJLA Osam (8) 82,0 32,0 50,0 20,0 20,0 5,0 5,0
8 CEROVAC DZENETA  Deset (10) 96,0 48,0 48,0 19,0 19,0 5,0 5,0
9 CosI¢ LAMUA Deset (10) 95,0 45,0 50,0 20,0 20,0 5,0 5,0
10 DAHALIC AZRA Devet (9) 85,0 40,0 45,0 20,0 18,0 5,0 2,0
11 DAHALIC EMINA 44,0 44,0 20,0 19,0 5,0
12 DANOVIC DAVUD Osam (8) 77,0 28,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
13 FAZLIC DORA 48,0 48,0 19,0 19,0 5,0 5,0
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Predrok Predispitne obaveze
Ukupan za Ukupno
. Prijedlog broj . . .. Seminarski Zadatak Zadatak
Prezime Ime . zavrsni  predispitne Test
ocjene bodova .. rad 1 2
ispit obaveze

100,0 50,0 50,0 20 20 5,0 5,0
GOLETIC ADELISA Devet (9) 86,0 38,0 48,0 20,0 18,0 5,0 5,0
HALILCEVIC AMRA 50,0 50,0 20,0 20,0 5,0 5,0
HALILOVIC AMINA Devet (9) 85,0 40,0 45,0 20,0 18,0 5,0 2,0
HODZIC SARA 49,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
HUSELIC MELISA 46,0 46,0 20,0 19,0 5,0 2,0
IBRAHIMOVIC ~ ELMA 50,0 50,0 20,0 20,0 5,0 5,0
JASAREVIC AMAR Deset (10) 97,0 48,0 49,0 19,0 20,0 5,0 5,0
JUPIC ARMINA 50,0 50,0 20,0 20,0 5,0 5,0
KADRIC KURTIC AJLA Devet (9) 87,0 38,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
KAHRIMANOVIC = FARIS 49,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
KALAJAC HARIS Osam (8) 75,0 30,0 45,0 20,0 20,0 5,0
KARIC AMINA Devet (9) 85,0 36,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
KULUANINOVIC  ILDA Osam (8) 84,0 40,0 44,0 20,0 19,0 5,0
KULUANINOVIC  IRMA Deset (10) 96,0 50,0 46,0 20,0 19,0 5,0 2,0
LUGAVIC LEJLA Devet (9) 91,0 43,0 48,0 20,0 18,0 5,0 5,0
LUKIC MARKO Sest (6) 64,0 15,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
MAHOVAC ADIN Sedam (7) 65,0 15,0 50,0 20,0 20,0 5,0 5,0
MASETOVIC SUMEA Osam (8) 84,0 35,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
MUJCINOVIC MIDHETA  Deset (10) 96,0 48,0 48,0 20,0 18,0 5,0 5,0
MUSTAFIC SEJLA Sedam (7) 69,0 20,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
OkKIC ASIA Deset (10) 95,0 45,0 50,0 20,0 20,0 5,0 5,0
OKICIC AMILA Devet (9) 88,0 40,0 48,0 20,0 18,0 5,0 5,0
OMEROVIC ELMA Deset (10) 95,0 45,0 50,0 20,0 20,0 5,0 5,0
OSMANOVIC NAIDA 49,0 49,0 20,0 19,0 5,0 5,0
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Prezime

PEPIC

RABIC
RAHMANOVIC
REDZIC
RUSITI
SARAILIC
SELIMOVIC
SINANOVIC
SINANOVIC
SKILIO
SMAJLOVIC
suuIC
suulIC
TORLAK
TURSUNOVIC
zILc

Ime Prij'edlog
ocjene

SAMRA Sedam (7)

MERJEMA  Osam (8)

ELMA Deset (10)

ELDINA

NEDIBE Devet (9)

MEDIHA

SAMRA Osam (8)

ALMEDINA

ASMIR

MERIMA

AMINA Sedam (7)

AIDA

SAMRA

ALISA Devet (9)

SEDINA Deset (10)

NEJRA Osam (8)

Ukupan
broj
bodova

100,0
68,0
82,0
95,0
0,0
92,0
0,0
75,0
49,0
50,0
50,0
65,0
50,0
50,0
91,0
100,0
82,0

Predrok
za
zavrsni
ispit
50,0
25,0
32,0
46,0

48,0

25,0

16,0

46,0
50,0
38,0

Predispitne obaveze

Ukl.jpr.‘o Seminarski
predispitne Test rad
obaveze

50,0 20 20
43,0 20,0 18,0
50,0 20,0 20,0
49,0 20,0 19,0
0,0
44,0 20,0 19,0
0,0
50,0 20,0 20,0
49,0 19,0 20,0
50,0 20,0 20,0
50,0 20,0 20,0
49,0 20,0 19,0
50,0 20,0 20,0
50,0 20,0 20,0
45,0 20,0 18,0
50,0 20,0 20,0
44,0 20,0 19,0

1

5,0
5,0
5,0
5,0

5,0

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Zadatak Zadatak

2

5,0

5,0
5,0

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
2,0
5,0

Uvid u radove: Cetvrtak, 27.06.2024. godine u 11:30 sati u kancelariji 26b. Studenti koji Zele doéi na uvid u rad, obavezni su se prethodno javiti
predmetnoj profesorici putem e-maila.
Napomena: Studenti mogu u narednom periodu dostaviti predispitne obaveze (zadatke i seminarski rad). Predispitne obaveze dostavljaju na e-
mail adresu predmetnog nastavnika selma.smajlovic@untz.ba, a prije termina zavrsnog ili popravnog ispita.

Predmetni nastavnik:

Dr.sci. Selma Smajlovi¢, docent
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