

UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET



Studijski program: EKONOMIJA

Tuzla, 26.06.2024. godine

REZULTATI PREDISPITNIH OBAVEZA I PREDROKA ZA ZAVRŠNI ISPIT IZ PREDMETA I N O V A CI J E I P O D U Z E T N I Č K E V J E Š T I N E

Iz predroka održanog 05.06.2024. godine i seminarskog rada

RB	Prezime	Ime	Prijedlog ocjene	zavrsni	za završni	Predispitne obaveze					
						Ukupno predispitne obaveze	Test	Seminarski rad	Zadatak 1	Zadatak 2	
					50,0	20	20	5,0	5,0		
1	AHMETOVIĆ	EMINA		49,0		49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
2	AVDIĆ	AJLA		49,0		49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
3	BAHTIĆ	AMELA	Deset (10)	95,0	46,0	49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
4	BAJRIĆ	MAIDA	Osam (8)	79,0	29,0	50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
5	BAŠIĆ	MINA	Devet (9)	85,0	36,0	49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
6	BRISTRIĆ	AMINA		49,0		49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
7	ĆEBIĆ	AJLA	Osam (8)	82,0	32,0	50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
8	CEROVAC	DŽENETA	Deset (10)	96,0	48,0	48,0	19,0	19,0	5,0	5,0	
9	ĆOSIĆ	LAMIJA	Deset (10)	95,0	45,0	50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
10	DAHALIĆ	AZRA	Devet (9)	85,0	40,0	45,0	20,0	18,0	5 <i>,</i> 0	2,0	
11	DAHALIĆ	EMINA		44,0		44,0	20,0	19,0	5,0		
12	DANOVIĆ	DAVUD	Osam (8)	77,0	28,0	49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
13	FAZLIĆ	DORA		48,0		48,0	19,0	19,0	5,0	5,0	

RB	Prezime	Ime	Prijedlog ocjene	Ukupan broj bodova 100,0	Predrok za završni ispit 50,0	Predispitne obaveze					
						Ukupno predispitne obaveze 50,0	Test 20	Seminarski rad 20	Zadatak 1 5,0	Zadatak 2 5,0	
14	GOLETIĆ	ADELISA	Devet (9)	86,0	38,0	48,0	20,0	18,0	5,0	5,0	
15	HALILČEVIĆ	AMRA		50,0		50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
16	HALILOVIĆ	AMINA	Devet (9)	85,0	40,0	45,0	20,0	18,0	5,0	2,0	
17	HODŽIĆ	SARA		49,0		49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
18	HUSELJIĆ	MELISA		46,0		46,0	20,0	19,0	5,0	2,0	
19	IBRAHIMOVIĆ	ELMA		50,0		50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
20	JAŠAREVIĆ	AMAR	Deset (10)	97,0	48 <i>,</i> 0	49,0	19,0	20,0	5,0	5,0	
21	JUPIĆ	ARMINA		50,0		50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
22	KADRIĆ KURTIĆ	AJLA	Devet (9)	87,0	38 <i>,</i> 0	49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
23	KAHRIMANOVIĆ	FARIS		49,0		49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
24	KALAJAC	HARIS	Osam (8)	75,0	30,0	45,0	20,0	20,0	5,0		
25	KARIĆ	AMINA	Devet (9)	85,0	36,0	49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
26	KULJANINOVIĆ	ILDA	Osam (8)	84,0	40,0	44,0	20,0	19,0	5,0		
27	KULJANINOVIĆ	IRMA	Deset (10)	96,0	50 <i>,</i> 0	46,0	20,0	19,0	5,0	2,0	
28	LUGAVIĆ	LEJLA	Devet (9)	91,0	43 <i>,</i> 0	48,0	20,0	18,0	5,0	5,0	
29	LUKIĆ	MARKO	Šest (6)	64,0	15 <i>,</i> 0	49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
30	MAHOVAC	ADIN	Sedam (7)	65,0	15 <i>,</i> 0	50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
31	MAŠETOVIĆ	SUMEA	Osam (8)	84,0	35 <i>,</i> 0	49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
32	MUJČINOVIĆ	MIDHETA	Deset (10)	96,0	48 <i>,</i> 0	48,0	20,0	18,0	5,0	5,0	
33	MUSTAFIĆ	ŠEJLA	Sedam (7)	69,0	20,0	49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
34	OKIĆ	ASJA	Deset (10)	95,0	45,0	50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
35	OKIČIĆ	AMILA	Devet (9)	88,0	40,0	48,0	20,0	18,0	5,0	5,0	
36	OMEROVIĆ	ELMA	Deset (10)	95,0	45,0	50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
37	OSMANOVIĆ	NAIDA		49,0		49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	

RB	Prezime	Ime	Prijedlog ocjene	Ukupan broj bodova 100,0	Predrok za završni ispit 50,0	Predispitne obaveze					
						Ukupno predispitne obaveze 50,0	Test	Seminarski rad	Zadatak 1	Zadatak 2	
							20	20	5,0	5,0	
38	PEPIĆ	SAMRA	Sedam (7)	68,0	25,0	43,0	20,0	18,0	5,0		
39	RABIĆ	MERJEMA	Osam (8)	82,0	32,0	50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
40	RAHMANOVIĆ	ELMA	Deset (10)	95,0	46,0	49,0	20,0	19,0	5,0	5,0	
41	REDŽIĆ	ELDINA		0,0		0,0					
42	RUŠITI	NEÐIBE	Devet (9)	92,0	48,0	44,0	20,0	19,0	5,0		
43	SARAJLIĆ	MEDIHA		0,0		0,0					
44	SELIMOVIĆ	SAMRA	Osam (8)	75,0	25 <i>,</i> 0	50,0	20,0	20,0	5,0	5 <i>,</i> 0	
45	SINANOVIĆ	ALMEDINA		49,0		49,0	19,0	20,0	5,0	5 <i>,</i> 0	
46	SINANOVIĆ	ASMIR		50,0		50,0	20,0	20,0	5,0	5 <i>,</i> 0	
47	ŠKILJO	MERIMA		50,0		50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
48	SMAJLOVIĆ	AMINA	Sedam (7)	65,0	16,0	49,0	20,0	19,0	5,0	5 <i>,</i> 0	
49	SULJIĆ	AIDA		50,0		50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
50	SULJIĆ	SAMRA		50,0		50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
51	TORLAK	ALISA	Devet (9)	91,0	46,0	45,0	20,0	18,0	5,0	2,0	
52	TURSUNOVIĆ	SEDINA	Deset (10)	100,0	50 <i>,</i> 0	50,0	20,0	20,0	5,0	5,0	
53	ZILIĆ	NEJRA	Osam (8)	82,0	38,0	44,0	20,0	19,0	5,0		

Uvid u radove: četvrtak, 27.06.2024. godine u 11:30 sati u kancelariji 26b. Studenti koji žele doći na uvid u rad, obavezni su se prethodno javiti predmetnoj profesorici putem e-maila.

Napomena: Studenti mogu u narednom periodu dostaviti predispitne obaveze (zadatke i seminarski rad). *Predispitne obaveze dostavljaju na e-mail adresu predmetnog nastavnika <u>selma.smajlovic@untz.ba</u>, a prije termina završnog ili popravnog ispita.*

Predmetni nastavnik:

Dr.sci. Selma Smajlović, docent